Autarquia Municipal de Educacao

Rua Tamandaré, 115 | Barra Funda | Cep: 86800-210
APUCARANA - PR | CNPJ: 11.701924/0001-31

www.apucarana.pr.gov.br

Prefeitura 4. Cidade

Jaqueline de Oliveira
CNR 7434




02.03 a
06.03

09.03 a
13.03

16.03 a
20.03

23.03 a
27.03

30.03 a
03.04

Autarquia Municipal de Educacao

Rua Tamandaré, 115 | Barra Funda | Cep: 86800-210
APUCARANA - PR ICNPJ: 11.701924/0001-31

www.apucarana.pr.gov.br

Cardapio Escola Matutino - Marco

Achocolatado Cha Cha Cha
Bolacha Torta de Frango Pao com Doce de Pao com Ovo Mexido
Desfiado Leite Caseiro
Cha Pao com Carne Achocolatado Cha
Pao com Moida ao Molho Bolo de fuba Torta de Legumes
margarina com Frango
Achocolatado Cha Achocolatado Cha
Bolacha Pao com Frango Pao com Requeijao Torta de Carne
Desfiado Caseiro Desfiada
Achocolatado Cha Achocolatado Cha
Bolacha Pao com Ovo Pao com Margarina Pao com Frango
Mexido Desfiado ao Sugo
Achocolatado Cha Achocolatado Cha
Bolacha Torta de Frango Bolacha Pao com Carne
Desfiado com Desfiada
Legumes

LA T~ ~
i I o™ | 25

e,
Prefeitura 4 Cidade

Achocolatado com
Bolacha

Bebida Lactea
com Sucrilhos

Achocolatado
Pao com Margarina

Bebida Lactea
Bolo de Chocolate

Cha com
Bolacha

Yl > T



