

Autarquia Municipal de Educação

Rua Tamandaré,115 | Barra Funda | Cep: 86800-210 APUCARANA - PR | CNPJ: 11.701924/0001-31

www.apucarana.pr.gov.br



Cardápio de Março



Jaqueline de Oliveira CNR 7434



Autarquia Municipal de Educação

Rua Tamandaré,115 | Barra Funda | Cep: 86800-210 APUCARANA - PR | CNPJ: 11.701924/0001-31

www.apucarana.pr.gov.br



Cardápio Escola Matutino - Março

Semana	2ª Feira	3ª Feira	4ª Feira	5ª Feira	6ª Feira
02.03 a 06.03	Achocolatado Bolacha	Chá Torta de Frango Desfiado	Chá Pão com Doce de Leite Caseiro	Chá Pão com Ovo Mexido	Achocolatado com Bolacha
09.03 a 13.03	Chá Pão com margarina	Pão com Carne Moída ao Molho	Achocolatado Bolo de fubá	Chá Torta de Legumes com Frango	Bebida Láctea com Sucrilhos
16.03 a 20.03	Achocolatado Bolacha	Chá Pão com Frango Desfiado	Achocolatado Pão com Requeijão Caseiro	Chá Torta de Carne Desfiada	Achocolatado Pão com Margarina
23.03 a 27.03	Achocolatado Bolacha	Chá Pão com Ovo Mexido	Achocolatado Pão com Margarina	Chá Pão com Frango Desfiado ao Sugo	Bebida Láctea Bolo de Chocolate
30.03 a 03.04	Achocolatado Bolacha	Chá Torta de Frango Desfiado com Legumes	Achocolatado Bolacha	Chá Pão com Carne Desfiada	Chá com Bolacha



Jaqueline de Oliveira CNR 7434